[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.09.2015                                                                                                         № 48-н
     Экз. №__________
г. Ульяновск
Об установлении размера платы за проведение
экспертизы качества специальной оценки условий труда
В целях реализации статьи 24 Федерального закона от 28.12.2013             № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Порядка проведения государственной экспертизы условий труда, утверждённого приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12.08.2014 № 549н и в соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 09.10.2014 № 682н «Об утверждении методических рекомендаций по определению размера платы за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда»
п р и к а з ы в а ю:

1.Установить размер платы за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда (приложение №1).
2. Определить банковские реквизиты, на которые перечисляется плата за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда, предусмотренной пунктом 1 настоящего приказа (приложение №2).
Начальник Главного управления

труда, занятости и социального

благополучия Ульяновской области                                                      Е.В.Сморода
000042
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу

Главного управления труда,

занятости и социального

благополучия

Ульяновской области
от  09.09.2015  № 48н
Размер платы
за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда
	№

п/п
	Заявитель

	Количество

объектов экспертизы качества специальной оценки условий труда

	Размер

платы за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда

	1.
	Работники

	1 рабочее место
	6583,0 руб.

	2.

	Профессиональные союзы, их объединения, иные уполномоченные работниками представительные органы, а также работодатели, их объединения, страховщики
	при количестве рабочих мест равном или менее 5

	6583,0 руб.

	3.

	при количестве рабочих мест от 6 до 50

	9875,0 руб.

	4.

	при количестве рабочих мест более 50

	13166,0 руб.

__________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу

Главного управления труда,

занятости и социального

благополучия

Ульяновской области
от  09.09.2015  № 48н
Банковские реквизиты, на которые перечисляется плата
 за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда
Получатель: Управление Федерального Казначейства по Ульяновской области

(Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области лицевой счёт  04682200130)

ИНН 7325137000
КПП 732501001
ОКТМО 73701000
ОГРН  1157325003440
Банк получателя: Отделение Ульяновск г. Ульяновск
БИК 047308001
Расчётный счёт № 40101810100000010003

Код администратора дохода: 26111301992020000130

(Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации (плата за проведение государственной экспертизы условий труда)
___________________